PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS - SP

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA E AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório da

Prova Objetiva e Avaliação de Títulos, a qual foi realizada no dia 29 de janeiro de 2023, referente ao Concurso Público – Edital nº 02/2022.

O resultado está disponível para consulta nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRAS (www.pereiras.sp.gov.br)

O presente Edital apresenta o Resultado Provisório do Processo Seletivo, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de posição, número de

inscrição, nome do candidato, critério de desempate, nota da prova objetiva e nota de títulos (quando houver), Nota Final e Status (APROVADO – Candidato

Aprovado para o preenchimentoda vaga / HABILITADO - Candidato Habilitado / NÃO HABILITADO – Candidato que não obteve a pontuação mínima exigida em

Edital / AUSENTE – Candidato ausente à Prova).

O Resultado Final da Prova Objetiva e Avaliação de Títulos do Concurso Público Edital Nº 02/2022 – da PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, será

publicado nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS (www.pereiras.sp.gov.br),

na data de 08 de fevereiro de 2023.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital Nº 02/2022 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Pereiras, 08 de fevereiro de 2023.

Miguel Tomazela

Prefeito Municipal

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

101 - Faxineiro(a)  - MANHÃ | Nível Fundamental

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS GERAIS DATA NASC Nota final Status

1 118 LUANA MAGALI DE FARIA não 23,33 33,33 13,33 06/03/1997 69,99 Aprovado

2 516 ISABELLA LOHANY DE JESUS não 23,33 23,33 19,99 15/12/2001 66,66 Aprovado

3 87 GISELE CORDEIRO DE OLIVEIRA não 19,99 26,66 16,66 27/06/1988 63,33 Aprovado

4 1507 AMANDA APARECIDA DA SILVA não 23,33 23,33 13,33 02/04/1978 59,99 Aprovado

5 795 KARINA DOS CORREA não 19,99 19,99 19,99 26/04/1993 59,99 Aprovado

6 945 KELLY MONTEIRO não 23,33 23,33 9,99 01/09/1984 56,66  Habilitado

7 172 PRISCILA TERESA VIEIRA BENTO PIRES não 23,33 19,99 13,33 05/08/1985 56,66  Habilitado

8 826 LUCIANA DOS SANTOS SCARME não 23,33 16,66 16,66 07/11/1980 56,66  Habilitado

9 1382 MILENA TEODORO não 16,66 23,33 16,66 13/08/1985 56,66  Habilitado

10 511 JOICE MILENE DE OLIVEIRA não 16,66 23,33 16,66 12/12/1997 56,66  Habilitado

11 183 JÉSSICA MARCOLINA TAUHIL não 16,66 23,33 16,66 01/04/2001 56,66  Habilitado

12 524 ROSEMARY DE OLIVEIRA não 23,33 19,99 9,99 17/04/1965 53,33  Habilitado

13 137 STEFANIA ROBERTA ANDRÉ RODRIGUES não 19,99 26,66 6,66 10/03/1987 53,33  Habilitado

14 635 FABIANA RODRIGUES não 19,99 16,66 16,66 24/10/1982 53,33  Habilitado

15 262 LUANA MICHELE GONÇALVES não 19,99 16,66 16,66 03/12/1983 53,33  Habilitado

16 234 GRAZIELA APARECIDA MARCELO DA SILVA MENDES não 19,99 16,66 16,66 18/04/1985 53,33  Habilitado

17 1474 LUCIENE ALVES SILVA não 16,66 19,99 16,66 03/07/1976 53,33  Habilitado

18 329 ELIANE CRISTINA DOS SANTOS DE ABRANTES não 19,99 16,66 13,33 01/07/1998 50,00  Habilitado

19 1227 CATIA REGINA DE ARRUDA não 16,66 23,33 9,99 09/01/1975 50,00  Habilitado

20 31 MARCELA CRISTINA PEREIRA não 16,66 19,99 13,33 14/10/1991 50,00  Habilitado

21 1231 CAIO VINICIUS DA SILVA não 16,66 19,99 13,33 29/06/1998 50,00  Habilitado

22 1485 PATRICIA MARIA DA SILVA ROCHA não 16,66 16,66 16,66 25/07/1993 50,00  Habilitado

23 184 PAMELA APARECIDA MARQUES PANEBIANCHI não 13,33 23,33 13,33 06/07/1989 50,00  Habilitado

24 1475 BRUNO DE JESUS SOUZA não 26,66 6,66 13,33 09/05/1988 46,66 Não Habilitado

25 195 LETICIA ANTUNES GOIS DOS SANTOS não 19,99 23,33 3,33 30/01/1999 46,66 Não Habilitado

26 331 LEILA MARIA DOS SANTOS BRITO não 19,99 19,99 6,66 31/08/1990 46,66 Não Habilitado

27 1358 LUCINEIDE LIMA DE OLIVEIRA SILVA não 19,99 13,33 13,33 09/07/1983 46,66 Não Habilitado

28 164 PAMELA APARECIDA SOARES GARPELI não 19,99 13,33 13,33 24/10/1988 46,66 Não Habilitado

29 141 NAIARA GOMES DA SILVA não 16,66 19,99 9,99 12/02/1998 46,66 Não Habilitado

30 634 ROSANA FUMAGALLI PEDRAO não 16,66 13,33 16,66 06/01/1969 46,66 Não Habilitado

31 64 ZENEIDE EMILIANO DA SILVA não 13,33 23,33 9,99 04/12/1973 46,66 Não Habilitado

32 251 LUCILENI PINHEIRO DE OLIVEIRA CAMARGO não 23,33 16,66 3,33 18/09/1986 43,33 Não Habilitado

33 1080 FABIANA REGINA VIEIRA não 19,99 13,33 9,99 06/01/1976 43,33 Não Habilitado

34 37 GABRIELA RODRIGUES SOARES não 19,99 6,66 16,66 01/09/1997 43,33 Não Habilitado

35 279 ELIANA ALVES ANTÔNIO MORAIS não 16,66 19,99 6,66 16/02/1986 43,33 Não Habilitado

36 541 MANOEL SEVERINO DA SILVA não 13,33 23,33 6,66 25/03/1965 43,33 Não Habilitado

37 472 FABIANA PAULA DA SILVA não 13,33 23,33 6,66 21/04/1979 43,33 Não Habilitado

38 396 VILMA AUGUSTA  AP DE MORAES não 13,33 19,99 9,99 02/06/1970 43,33 Não Habilitado

39 500 VANILDA CELESTINA DE SOUZA sim 16,66 9,99 13,33 25/11/1959 40,00 Não Habilitado

40 563 DANIELE FURTOZO DOS SANTOS não 16,66 13,33 9,99 12/04/1981 40,00 Não Habilitado

41 866 QUELEN MARIA PAES DA SILVA não 16,66 13,33 9,99 25/07/1983 40,00 Não Habilitado

42 264 ROBERTA ANAI ALVES não 16,66 9,99 13,33 11/11/1986 40,00 Não Habilitado

43 97 SILVANIA DA CUNHA não 13,33 16,66 9,99 28/08/1965 40,00 Não Habilitado

44 203 EFIGÊNIA APARECIDA CAMARGO não 13,33 13,33 13,33 05/10/1969 40,00 Não Habilitado

45 1096 ALAN ALEX VAZ DE MOURA não 13,33 13,33 13,33 09/09/1972 40,00 Não Habilitado

46 302 SILVANA APARECIDA CARLOS não 13,33 13,33 13,33 09/06/1974 40,00 Não Habilitado

47 820 ANDREZZA DE LIMA SOARES não 13,33 13,33 13,33 09/08/1980 40,00 Não Habilitado

48 291 NEUCIMARA LUZIA NAUMES não 9,99 13,33 16,66 20/11/1979 40,00 Não Habilitado

49 92 ELIETE MARIA MORAES DO AMARAL não 16,66 13,33 6,66 11/09/1984 36,66 Não Habilitado

50 36 GABRIELA CRISTINA VIEIRA VILAS BOAS não 16,66 13,33 6,66 14/03/1992 36,66 Não Habilitado

51 330 VIVIANE DA SILVA não 13,33 13,33 9,99 22/08/1981 36,66 Não Habilitado

52 127 MARIA APARECIDA TIBURCIO DE ASSIS não 9,99 23,33 3,33 29/08/1978 36,66 Não Habilitado

53 254 LUCIANA ANTUNES GOIS não 9,99 16,66 9,99 22/06/1975 36,66 Não Habilitado

54 782 JOSÉ CARLOS PENHA não 19,99 6,66 6,66 20/02/1974 33,33 Não Habilitado

55 57 CLAUDIA VENTURA DA SILVA não 16,66 13,33 3,33 06/07/1988 33,33 Não Habilitado

56 1037 LUZIA LOPES não 16,66 6,66 9,99 13/12/1978 33,33 Não Habilitado

57 672 SÔNIA MARIA DE JESUS SANTOS não 13,33 13,33 6,66 07/12/1969 33,33 Não Habilitado

58 667 CLAUDIA DE FÁTIMA CARDOSO GOMES DA SILVA não 13,33 13,33 6,66 30/01/1975 33,33 Não Habilitado

59 11 VERONICA DA SILVA FRANCOLINO não 13,33 13,33 3,33 28/06/2000 30,00 Não Habilitado

60 1111 GENI APARECIDA DE MORAES NOGUEIRA não 9,99 9,99 9,99 17/08/1971 30,00 Não Habilitado

61 1249 GABRIELA REGINA MARTINS não 6,66 13,33 9,99 03/03/1998 30,00 Não Habilitado

62 293 ILZA MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA não 13,33 9,99 3,33 01/12/1981 26,66 Não Habilitado

63 581 RONALDO JESUS DE CAMARGO não 9,99 9,99 6,66 01/05/1981 26,66 Não Habilitado

64 208 RAQUEL FERNANDA DE ALMEIDA CAMARGO não 9,99 9,99 6,66 10/10/1988 26,66 Não Habilitado

65 1169 DAIANE DE PAULA OLIVEIRA não 13,33 9,99 0,00 09/10/1995 23,33 Não Habilitado

66 345 CARMEM LUCIA AVELINO DE ANDRADE não 9,99 13,33 0,00 14/05/1974 23,33 Não Habilitado

67 259 CINTIA CRISTINA DE CAMPOS SOARES não 9,99 6,66 6,66 07/09/1980 23,33 Não Habilitado

68 265 MARINALVA DE MORAIS não 0,00 9,99 3,33 12/04/1974 13,33 Não Habilitado

69 812 LENI APARECIDA DE OLIVEIRA não 6,66 0,00 0,00 30/06/1977 6,67 Não Habilitado

70 1415 RITA DE CASSIA PIRES não 0,00 0,00 0,00 25/04/1964 0,00 Ausente

71 649 NEUSA MARIA ROSSINI OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 05/11/1968 0,00 Ausente

72 1365 MARIA DO CARMO SANTOS DE JESUS não 0,00 0,00 0,00 02/04/1969 0,00 Ausente

73 527 MARIA CRISTINA OZANIQUE FERREIRA não 0,00 0,00 0,00 26/09/1970 0,00 Ausente

74 692 VALDIRENE DE CÁSSIA NOGUEIRA não 0,00 0,00 0,00 28/10/1970 0,00 Ausente

75 43 ANDREA APARECIDA SARZANO SOARES não 0,00 0,00 0,00 19/09/1971 0,00 Ausente

76 1069 IVANI BENEDITA DA COSTA não 0,00 0,00 0,00 05/03/1976 0,00 Ausente

77 1468 ANGELA CECÍLIA MARQUES não 0,00 0,00 0,00 29/03/1979 0,00 Ausente

78 881 MARIUSA APARECIDA SOARES não 0,00 0,00 0,00 30/07/1980 0,00 Ausente

79 470 ALDACIDES DE JESUS não 0,00 0,00 0,00 18/10/1983 0,00 Ausente

80 131 VALQUIERE PEREIRA DE SOUZA não 0,00 0,00 0,00 02/10/1984 0,00 Ausente

81 676 ERICA CRISTINA DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 10/08/1985 0,00 Ausente

82 525 MARA APARECIDA CAMPOS GUIMARÃES não 0,00 0,00 0,00 02/01/1986 0,00 Ausente

83 389 MARÍA JOSÉ DE FÁTIMA CARVALHO RASZEJAS não 0,00 0,00 0,00 19/03/1986 0,00 Ausente

84 762 GISELE QUEIROZ não 0,00 0,00 0,00 13/02/1987 0,00 Ausente

85 1016 DEIVITON CHARLIN ESTEVAM MOTTA não 0,00 0,00 0,00 12/09/1987 0,00 Ausente

86 597 SUELEN APARECIDA SOARES não 0,00 0,00 0,00 13/10/1988 0,00 Ausente

87 42 SABRINA APARECIDA SOARES GARPELI SOUSA não 0,00 0,00 0,00 09/11/1989 0,00 Ausente

88 740 PABLO MARTINS CORREIA não 0,00 0,00 0,00 10/10/1991 0,00 Ausente

89 1040 ANDREIA FERREIRA SOARES não 0,00 0,00 0,00 27/01/1992 0,00 Ausente

90 413 MAYRA APARECIDA DA CONCEIÇÃO não 0,00 0,00 0,00 20/03/1992 0,00 Ausente

91 1422 JESSIKA RODRIGUES DA SILVA DUARTE não 0,00 0,00 0,00 12/03/1994 0,00 Ausente

92 76 JESSICA CRISTINA DE OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 12/06/1994 0,00 Ausente

93 63 FABIANA APARECIDA LOURENÇO DE OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 27/07/1994 0,00 Ausente

94 94 ARIANE APARECIDA DE ALMEIDA não 0,00 0,00 0,00 21/01/1995 0,00 Ausente

95 84 LARISSA GREGÓRIO SOARES não 0,00 0,00 0,00 09/12/1997 0,00 Ausente

96 853 DIOGENES PEREIRA VIANA não 0,00 0,00 0,00 14/02/1998 0,00 Ausente

97 819 VERONICA DOS SANTOS COSTA não 0,00 0,00 0,00 02/03/1999 0,00 Ausente

98 1340 RAQUEL PUREZA CORDEIRO não 0,00 0,00 0,00 15/05/2001 0,00 Ausente